
 

 
                UPRAVA BANKE 
                Broj: UB-259/2018 

                Koprivnica, 14.06.2018. 

Na temelju članka 61. Statuta Podravske banke dioničko društvo, Koprivnica, Uprava Banke na 18. sjednici od 14. lipnja  2018. godine donosi 
 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O KAMATNIM STOPAMA Podravske banke d.d. 
 

Članak 1. 
Odluka o kamatnim stopama Podravske banke d.d. broj UB-230/2018 od 6. lipnja 2018. godine dopunjuje se kako slijedi:  

 

44. NENAMJENSKI DEPOZITI GRAĐANA, PODUZETNIKA, DRŽAVNIH JEDINICA, FINANCIJSKIH INSTITUCIJA I NEPROFITNIH 
INSTITUCIJA – REZIDENTI I NEREZIDENTI  (primjena od 18.06.2018) 

 

44.1. Nenamjenski oročeni kunski depoziti građana, poduzetnika, državnih jedinica, financijskih institucija i neprofitnih institucija   – 

primjena od 18.06.2018.  
 

44.1.1.  Nenamjenski oročeni kunski depoziti  
 s ugovorenim rokom dospijeća 

 

44.1.1.1. do 1 mjeseca 0,05 - - - 

      

44.1.1.2 1-2 mjeseca 0,20 - - - 

      

44.1.1.3. 3-5   mjeseci 0,30 - - - 

      

44.1.1.4. 6-11   mjeseci   0,40 - - - 

      

44.1.1.5. 12-23 mjeseca 0,90 - - - 

      

44.1.1.6. 24-35 mjeseci 1,20 - - - 

      

44.1.1.7. 36 -60 mjeseci 1,20 - - - 

      

44.1.1.8. preko 60 mjeseci 1,20 - - - 

 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se  od  18. lipnja 2018. godine. 

  
PREDSJEDNIK UPRAVE BANKE: 

 Julio Kuruc 

 


